
П Р О Т О К О Л 
НА КОМИСИЯТА ПО ПРОВЕЖДАНЕ НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА С ОБЯВА: 

"Доставка чрез периодични заявки на медицински изделия /общ медицински 
консуматив/ за нуждите на СБОБАЛ -Варна ЕООД" 

Днес 27.02.2018 г. в изпълнение на Заповед № 11/27.02.2018 г. на Управителя на СБОБАЛ -

Варна ЕООД, комисия в състав: 

Председател: 

1.Алис Тилкиян- гл.мед.сестра 

Членове: 

2. Наджие Али-мед.сестра 
3. д-р Олга Томова-Куцарова, д.п.- адвокат 

се събра в 09
00

 часа в Заседателна зала на СБОБАЛ -Варна ЕООД за провеждане на обществена 

поръчка с Обява с предмет: : "Доставка чрез периодични заявки на медицински изделия /обш 

медицински консуматив/ за нуждите на СБОБАЛ -Варна ЕООД" 

На заседанието присъстват следните представители на участниците: 

Габриела Димитрова- „Софарма Трейдинг"АД 

Председателят информира членовете на комисията за постъпилите оферти, а именно: 

№ 1: „ Хелмед България,, ЕООД , вх.№ 1/22.02.2018г. 

№ 2: „Софарма Трейдинг „ АД , вх.№ 2/22.02.2018г. 

№ 3: „Истлинк България „ ООД , вх.№ 3/22.02.2018г. 

Всички офертните документи са представени в непрозрачна опаковка, запечатани и с 

ненарушена цялост. Отклонения не бяха констатирани. 

Пристъпи се към отваряне на документите за подбор и проверка за тяхната комплектност, 

съгласно Условията за участие. 

Комисията установи следната коплектност и редовност на внесените офертни документи от всеки 

участник / Приложение №1/ 

На основание проверената комплектност на документацията за участие, Комисията 

РЕШИ: 
№ 1: „ Хелмед България,, ЕООД - представени са всички изискуеми документи от Условията 

по обществената поръчка. 

№ 2: „Софарма Трейдинг „ АД - представени са всички изискуеми документи от Условията по 

обществената поръчка. 

№ 3: „Истлинк България „ ООД - представени са всички изискуеми документи от Условията 

по обществената поръчка. 

Въз основа на проверената комплектност на документацията за участие в процедурата за 

провеждане на процедурата, за всеки един от участниците поотделно Комисията 



Р Е Ш И : 

Да се премине към проверка на съответствието на ценовите предложения с предварително 

обявените от възложителя условия. 

№ 1: „ Хелмед България,, ЕООД - отговаря на всички изисквания на ЗОП и на документацията 

за участие. 

№ 2: „Софарма Трейдинг „ АД - отговаря на всички изисквания на ЗОП и на документацията за 

участие. 

№ 3: „Истлинк България „ ООД - отговаря на всички изисквания на ЗОП и на документацията 

за участие. 

Критерият за оценка е: най-ниска йена. 

На първо място се класират кандидатите с най-ниска ценова оферта. 

В резултат на извършеното Комисията единодушно 

ЕКласира офериращите фирми за изпълнение на обществена поръчка с обява с предмет: "Доставка 

чрез периодични заявки на медицински изделия /общ медицински консуматив/ за нуждите на 

СБОБАЛ -Варна ЕООД", както следва: 

№ 1: „Софарма Трейдинг „ АД - 14 034.36 лв. без ДДС 

№ 2: „Истлинк България „ ООД - 16 508.82 лв. без ДДС 

№ 3: „ Хелмед България,, ЕООД - 17 242.20 лв. без ДДС 

Комисията предлага на Възложителя да сключи договор с предмет: : "Доставка чрез периодични 

заявки на медицински изделия /общ медицински консуматив/ за нуждите на СБОБАЛ -Варна 

ЕООД", с участниците класирани на първо място . 

На основание чл.97, ал.4 ППЗОП, настоящия протокол да се предаде на Възложителя за 

утвърждаване. 

Председател: 
1.Алис Тилкиян-гл.мед.сестра / 

Членове: 

2. Наджие Али- мед.сестра 

Р Е Ш И : 

3. д-р Олга Томова-Куцарова, д.п.- адвокат 

Дата: 27.02.2018г 

Утвърдил: 

Емилиян Зафироь 

ИД Управител 



СПИСЪК НА ДОКУМЕНТИТЕ И ИНФОРМАЦИЯТА, СЪДЪРЖАЩИ СЕ В ОФЕРТАТА 

№ Описание на приложения документ Хелмед Софарма Истлинк 

„ДОКУМЕНТИ ЗА ПОДБОР" 

1 Списък на документите и информацията, съдържащи се в офертата - по 
Образец № 1; 

да да да 

2 Представяне на участника - по Образец № 2; да да да 

3 Пълномощно на лицето, което е упълномощено да представлява участника в 

настоящата обществена поръчка; 
да да да 

4 Декларация по чл. 3, т. 8 и чл. 4 от Закона за икономическите и финансовите 
отношения с дружествата, регистрирани в юрисдикции с преференциален 
данъчен режим, свързаните с тях лица и техните действителни собственици -
по Образец № 5; 

да да да 

5 Декларация по чл. 54, ал. 1, т. 1, 2 и 7 от ЗОП - по Образец № 6; да да да 

6 Декларация по чл. 54, ал. 1, т. 3-5 от ЗОП - по Образец № 7; да да да 

7 Техническо предложение по Образец № 3; да да да 

8 Ценово предложение - по Образец № 4 /вкл.попълнен Образец № 10/; да да да 

9 Списък на доставките, които са идентични или сходни с предмета на обществената 
поръчка, изпълнени от участника през последните 3 (три) години, считано от 
датата на подаване на офертата - по Образец № 8; 

да да да 

10 Декларация по чл. 66, ал. 1 от ЗОП относно видовете доставки от предмета на 
поръчката, които ще се предложат на подизпълнители и съответстващият на 
тези доставки дял в проценти от стойността на обществената поръчка, и 
предвидените подизпълнители - по Образец № 9; 

да да да 


